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kėdainių rajono savivaldybėS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS SUTARČIŲ NUTRAUKIMO 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-173
Kėdainiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymo 5 straipsniu, Lietuvos Respublikos Kėdainių laisvosios ekonominės zonos įstatymo 4 straipsniu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.156 straipsniu ir atsižvelgdama į UAB „Kėdainių laisvoji ekonominė zona“ 2018 m. rugsėjo 10 d. raštą „Dėl nuomojamų žemės sklypų nuomos nutraukimo/sudarymo“,  Kėdainių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nutraukti šalių susitarimu Kėdainių rajono savivaldybės ir UAB „Kėdainių laisvoji ekonominė zona“ sudarytas valstybinės žemės nuomos sutartis, nurodytas šio sprendimo  priede.
2. Įgalioti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti susitarimus dėl 1 punkte nurodytų valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių nutraukimo ir perdavimo–priėmimo aktus.

              Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Savivaldybės meras



              Saulius Grinkevičius 


                   

     Kėdainių rajono savivaldybės tarybos

         2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-173
    priedas

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS IR UAB „KĖDAINIŲ LAISVOJI EKONOMINĖ ZONA“ NUTRAUKIAMŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS SUTARČIŲ SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Turto buvimo vieta
	Plotas, ha
	Unikalus 

numeris
	Kadastrinis 

numeris
	Sutarties sudarymo data
	Sutarties numeris

	1.
	Kėdainiai, Pramonės g. 13A
	12,7302
	4400-1594-3467
	5333/0030:69
	2014-03-31
	VP-169

	2.
	Kėdainiai, Biochemikų g. 3B
	8,4999
	4400-1594-3045
	5333/0030:65
	2014-03-31
	VP-176

	3.
	Kėdainiai, Sandėlių g. 4
	9,9677
	4400-1594-3401
	5333/0030:68
	2014-03-31

(pakeitimas
2017-06-02
Nr. VP-464)
	VP-166

	4.
	Kėdainiai, Vakarų g. 4
	10,7542
	4400-1594-3290
	5333/0030:67
	2014-03-31

(pakeitimas
2017-06-02
Nr. VP-465)
	VP-160

	5.
	Kėdainiai, Technikos g. 2
	7,8727
	4400-0969-5412
	5333/0030:45
	2014-03-31
	VP-164

	6.
	Kėdainiai, Technikos g. 4
	2,9359
	4400-3218-8557
	5333/0030:102
	2014-03-31

(pakeitimas
2015-04-15

Nr. VP-194)
	VP-163

	7.
	Kėdainiai, Technikos g. 6
	6,4626
	4400-0992-2861
	5333/0030:50
	2014-03-31
	VP-162

	8.
	Kėdainiai, Pažangos g. 3
	11,5113
	4400-0969-5514
	5333/0030:46
	2014-03-31
	VP-170

	9.
	Kėdainiai, Vakarų g. 5
	20,86
	4400-1505-0158
	5333/0030:61
	2014-03-31
	VP-159

	10.
	Kėdainiai, Biochemikų g. 11
	9,7301
	4400-0982-6244
	5333/0030:48
	2014-03-31
	VP-175


